

Putts Projects Holding ApS

Kratvej 21
3660 Stenløse
CVR-nr. 39 49 28 22

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Klaus Stouenborg Vedfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Vedfelt Kratvej 21 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 49 28 22 Stiftet: 16. april 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Stouenborg Vedfelt, Adm. dir.
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Putts Productions ApS, ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.804 kr. mod -12.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.389.289 kr. mod 835.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af modtaget udbytte fra datterselskabet Putts Productions ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-9.804	-12.111
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.000.000	800.000
Andre finansielle indtægter	582.762	60.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.924	-2.031
Resultat før skat	2.500.034	846.526
3 Skat af årets resultat	-110.745	-10.648
Årets resultat	2.389.289	835.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.332.789	780.578
Disponeret i alt	2.389.289	835.878

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.926.649	2.926.649
Andre værdipapirer og kapitalandele	789.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.716.249</u>	<u>2.926.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.716.249</u>	<u>2.926.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	685.894	81.774
Tilgodehavender i alt	<u>685.894</u>	<u>81.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.336.188	1.409.909
Værdipapirer i alt	<u>2.336.188</u>	<u>1.409.909</u>
Likvide beholdninger	1.159.055	145.677
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.181.137</u>	<u>1.637.360</u>
Aktiver i alt	<u>7.897.386</u>	<u>4.564.009</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.874.071	3.541.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>5.980.571</u>	<u>3.646.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.282.711	737.126
Selskabsskat	546.847	91.491
Anden gæld	79.257	80.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.815</u>	<u>917.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.815</u>	<u>917.427</u>
Passiver i alt	<u>7.897.386</u>	<u>4.564.009</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.541.282	55.300	3.646.582
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.332.789	56.500	2.389.289
	50.000	5.874.071	56.500	5.980.571

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	2.000.000	800.000
	2.000.000	800.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.227	0
Andre finansielle omkostninger	11.697	2.031
	72.924	2.031
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.550	10.648
Andre skatter	195	0
	110.745	10.648

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 548 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
